

Krajský soud v Hradci Králové

správa soudu

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

NAŠE ZNAČKA: Si 956/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Martin Kos
DATUM: 16. 9. 2024

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

Zdejšímu soudu byla dne 5. 9. 2024 doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které jste žádala o

- 1) sdělení počtu žádostí o upuštění od výkonu trestu vyhoštění na dobu neurčitou dle § 350h odst. 4 trestního řádu, kterými se Krajský soud v Hradci Králové zabýval v letech 2019-2023 a
- 2) sdělení počtu rozhodnutí Krajského soudu v Hradci Králové o upuštění od výkonu trestu vyhoštění na dobu neurčitou dle § 350h odst. 4 trestního řádu v letech 2019-2023.

K Vašemu dotazu sděluji:

- 1) Zdejší soud nedisponuje informačním systémem, v němž by bylo možné vyhledávat v rozhodnutích soudu na základě počtu žádostí o upuštění od výkonu trestu vyhoštění na dobu neurčitou dle § 350h odst. 4 trestního řádu.
- 2) V žádném z řízení, v nichž soud v letech 2019-2023 rozhodnul o trestu vyhoštění na dobu neurčitou, nebylo zjištěno, že by se od trestu vyhoštění upustilo.

S pozdravem

Mgr. Martin Kos v. r.
asistent předsedy soudu